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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
1 09.01.2024 |517 - Stadtwerke Rechn. 0160520230000008700 2.21.9 Sonstige 33,00
Meran AG vom 28.12.2023 - Montage Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Schloss fiir den Millcontainer
2 09.01.2024 |2184 - Kunstdlnger Rechn. SI23-05662 vom Z823DB50D2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 96,00
visual srl 22.12.2023 - Druck von zwei Verbrauchsgitern
PVC-Planen
7 09.01.2024 |207 - STAFETTE Rechn. 24/00 vom 02.01.2024 - ZDE3D9BB31 2211 Ankauf von Roh- und/oder 694,80
VERLAG SAS-KG Monatliche Zeitschriften Verbrauchsgitern
Sudt.Lesezirkel - euro | Lesezirkel fir Schulbibliothek
8 09.01.2024 |2628 - Gruber Birgit Ruckerstattung des Betrags fir 2219 Sonstige 50,00
die ECDL-Skillskarte Gebarungsausgaben
12 09.01.2024 |834 - Ellmenreich Rechn. FPA 2/24 vom 02.01.2024 | ZF73976D31 1.24.8 Eingehende Rechnungen 787,50
Joachim Pfitscher - Zeitungen und Zeitschriften
Oktober bis Dezember 2023
16 16.01.2024 |217 - FFMedia Rechn. 3/15 vom 02.01.2024 - Z803D9BA5SE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 168,00
GmbH/Srl Abo ff-Sidtiroler Wochenmagazin Verbrauchsgutern
17 16.01.2024 |2629 - Vasic Jadranka | Rlckerstattung Schilerbeitrag SJ 2.21.9 Sonstige 55,00
2023/2024 Gebarungsausgaben
18 19.01.2024 | 1832 - Limitis GmbH Rechn. RK-2024-1749 vom Z783DB520C 2.21.3 Verwendung von Gitern 3.472,00
Support 15.01.2024 - Digitales Register Dritter
und Untis 2024
19 19.01.2024 |116 - Verein BVS-BIB | Mitgliedsbeitrag BVS fir das Jahr 2.2.1.2 Dienstleistungen 80,00
2024 - Mediathek WFO Franz
Kafka Meran
20 19.01.2024 |217 - FFMedia Rechn. 3/69 vom 02.01.2024 - Z803D9BA5SE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 45,19
GmbH/Srl Abo ff-Sidtiroler Wochenmagazin Verbrauchsgutern
Kombi-Online 2024
21 19.01.2024 |440 - Schatzamt- 301999000025370719 - 2.2.1.2 Dienstleistungen 8.412,89
Autonome Prov.Bozen | Uberweisung AuRRendiesnt -
Sudt. Sparkasse AG Erasmus+ - CUP
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22 22.01.2024 |915 - Corrradini S.a.s. | Rechn. V30000004 vom ZF53D58017 2211 Ankauf von Roh- und/oder 615,00
di Corradini Michele & | 18.01.2024 - Wasserstoffflasche Verbrauchsgitern
Co. mit Restventil, aufgefullt
23 22.01.2024 |631 - Neuer Sidtiroler | Rechn. FV2301292 vom Z753DB94E4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 184,00
Wirtschaftsverlag 19.01.2024 - Verbrauchsgutern
GmbH Sdtiroler Premium-Abonnement der
24 22.01.2024 |1387 - Raiffeisenkasse | Abrechnung der Kreditkarte - 221.2 Dienstleistungen 1.295,46
Algund Abdeckung Nr. 5000031
25 24.01.2024 |2623 - Lebenshilfe Rechn. RM-2024-111 vom 2212 Dienstleistungen 264,70
Onlus 22.01.2024 - Schulung
unterstitzte Kommunikation mit
26 24.01.2024 |94 - ATHESIA Druck Rechn. 4002-00155 vom ZD13D9BC97 2.2.1.2 Dienstleistungen 533,00
GmbH Zeitungsbetrieb | 23.01.2024 - Sonderseite Tag der
offenen Tur der Berufs- und
27 25.01.2024 |2177 - EPR KG Rechn. PA24-0003 vom AO067E90AA 1.24.8 Eingehende Rechnungen 3.700,00
24.01.2024 - Elektroarbeiten
PNRR 4.0 - Azione 1 - Next
28 25.01.2024 |2177 - EPRKG Rechn. PA24-0004 vom A00680BCB5 1.24.8 Eingehende Rechnungen 13.400,00
24.01.2024 - Elektroarbeiten
PNRR 4.0 - Azione 2 - Next
31 29.01.2024 |2625 - Camps Rechn. 16598/10723 vom Z773DD6A18 2212 Dienstleistungen 3.150,00
International GmbH 25.01.2024 - Programm High
School Irland - Schulhalbjahr - H.
32 29.01.2024 [695- OEW - Rechn. 1/4 vom 19.01.2024 - ZD13CD1329 1.24.8 Eingehende Rechnungen 300,00
Organisation fur Eine | Film She Said und Der
solidarische Welt vermessene Mensch am 06. und
33 29.01.2024 |2169 - WFO Meran - ECDL Skillskarten 2212 Dienstleistungen 2.100,00
Landesberufschule (42 Skillskarten zu 50 Euro)
"Dipl. Ing. L. Zuegg
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34 02.02.2024 |565 - Tinkhauser Rechn. 2400275 vom 31.01.2024 Z023DB50A3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.020,90
Biromarkt GmbH - Informatikmaterial, Toner und Verbrauchsgutern
Powerbanks
36 06.02.2024 2169 - WFO Meran - ECDL Skillksarte (1 2.2.1.2 Dienstleistungen 50,00
Landesberufschule Skillskarte zu 50 Euro)
"Dipl. Ing. L. Zuegg
37 15.02.2024 |2620 - Alto Adige Rechn. 00203R vom 31.01.2024 - 1.24.8 Eingehende Rechnungen 50,25
Riscossioni epays/pagoPA-Geblhren 2.
Semester - Zeitraum
38 15.02.2024 |2626 - Sektion Meran | Rechn. 21/E vom 07.02.2024 Z483DDFF34 1.24.8 Eingehende Rechnungen 716,99
des Alpenvereins 2626 - Sektion Meran des
Sudtirol Alpenvereins Sudtirol
39 15.02.2024 |716 - Moriggl GmbH Rechn. 240092 vom 06.02.2024 - | Z9A3D3D68D 1.24.8 Eingehende Rechnungen 535,60
Austausch 4
Waschtischarmaturen Bader im
40 15.02.2024 |1673 - Graf und Séhne | Rechn. 4/E vom 08.02.2024 - ZA33C951AB 1.24.8 Eingehende Rechnungen 3.510,56
GmbH Lieferung und Montage einer
Innenbeschattung fiirs
41 23.02.2024 2631 - Jesolovenice srl| Rechn. 1/AGpa vom 19.02.2024 - | BO64A74E8D 221.2 Dienstleistungen 2.090,91
Ubernachtungen UFA-Messe
Jesolo
42 23.02.2024 |2625 - Camps Rechn. 16664/19723 vom Z773DD6A18 2.2.1.2 Dienstleistungen 850,00
International GmbH 21.02.2024 - Dublin Orientation
und Flige Hanna Augscheller
43 23.02.2024 |2625 - Camps Rechn. 16666/19723 vom Z773DD6A18 221.2 Dienstleistungen 3.500,00
International GmbH 21.02.2024 - High School Irland
Manuel Dona
44 01.03.2024 | 1387 - Raiffeisenkasse | Abrechnung der Kreditkarte - 2212 Dienstleistungen 256,42
Algund Abdeckung Nr. 500003
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45 01.03.2024 |695- OEW - Rechn. 1/26 vom 21.02.2024 - Z393CD135F 2212 Dienstleistungen 420,00
Organisation fir Eine | Workshop "Auch so geht Medien"
solidarische Welt fur alle 3. Klassen
46 04.03.2024 | 565 - Tinkhauser Rechn. 2402015 vom 29.02.2024 B0652629C4 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.754,92
Blromarkt GmbH - Buromaterial und -zubehor Verbrauchsgutern
47 04.03.2024 |2559 - Sudtiroler Rechn. 101/ vom 01.03.2024 - ZB63C952DE 2.2.1.2 Dienstleistungen 360,00
Kulturinstitut Jugendtheater Kein leichter Fall -
Klassen 2A, 2C u nd 3A FM
49 11.03.2024 |1989 - Societa Dante | ESAME PLIDA 20.03.2024 a 221.2 Dienstleistungen 275,00
Alighieri Comitato di Merano - Istituto tecnico
Bolzano economico "Franz Kafka" Merano
50 11.03.2024 |2633 - Abler-Trojer Taschengeld fir Erasmus+ Reise 2212 Dienstleistungen 160,00
Monika nach Osterreich - CUP
C39J22000420006
51 11.03.2024 |2634 - Salcher Taschengeld flr Erasmus+ Reise 221.2 Dienstleistungen 160,00
Rosmarie nach Osterreich - CUP
C39J22000420006
52 15.03.2024 |2574 - Promos Rechn. B16 vom 11.03.2024 - 3 B0843848FE 2.2.1.2 Dienstleistungen 480,00
Genossenschaft MIND-Workshops am 27.02. +
07.03.2024
53 15.03.2024 |2632 - Associazione Rechn. 26 201 vom 07.03.2024 - BO9E97B067 2212 Dienstleistungen 983,61
Centro Opera Don 4 Stande bei der UFA-Messe in
Calabria Jesolo vom 13. bis zum 15. Marz
54 18.03.2024 |1387 - Raiffeisenkasse | Plugin fir Webseite 2213 Verwendung von Gltern 333,97
Algund Dritter
Summe 59.945,67
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